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Chciałbym Ci serdecznie pogratulować udziału w konkursie Puchacz Piotr!
Jestem pod wrażeniem Twojego zaangażowania, które przejawiasz w
podejmowaniu nowych wyzwań. Twoja odwaga, wytrwałość i kreatywność
są źródłem inspiracji dla kolegów ze szkoły.

Udział w konkursie wymaga wysiłku, czasu i poświęcenia, a Ty wykazujesz
się nie tylko talentem, ale również niezwykłą determinacją i ambicją. To
niezwykle ważne, by pamiętać, że sukces nie polega na zajęciu pierwszego
miejsca - najważniejsze jest Twoje zaangażowanie i chęć poszerzania
wiedzy.

Twój udział w konkursie to już ogromny krok naprzód, który wzbogaca
Twoje doświadczenie życiowe i uczy Cię cennych lekcji. Niech to będzie dla
Ciebie motywacją do dalszych wysiłków i ciągłego doskonalenia się.
Wierzę, że masz ogromny potencjał, który jest w stanie zmieniać świat
wokół Ciebie. 

Gratuluję Ci nie tylko udziału w konkursie, ale również Twojej
determinacji i pasji, które wnoszą do świata tyle pozytywnej energii i
inspiracji. Jestem przekonany, że przed Tobą jeszcze wiele ciekawych
wyzwań, do których podejdziesz z odwagą.

Życzę Ci nieustającej pasji do działania 
i wiecznej ciekawości świata. Niech Twój udział 
w konkursie Puchacz Piotr będzie początkiem 
Twojej drogi do kolejnych kroków 
w przyszłość!

Z wyrazami uznania,

Puchacz Piotr

Droga Bohaterko, Drogi Bohaterze!



Drodzy Rodzice i Dzieci,

Zapraszamy do naszej akcji Bohaterowie Puchacza
Piotra! Na naszej stronie znajduje się galeria

Bohaterów, na której może pojawić się zdjęcie
każdego, kto brał udział w konkursie Puchacz Piotr

,

Zobacz stronę

Żeby wysłać zdjęcie, należy wypełnić
formularz i załączyć odpowiedniej wielkości
zdjęcie Dziecka-Bohatera. To bardzo proste!

Link do formularza

Psst...! Na następnej stronie
czekają na Was grafiki do
wydrukowania do zdjęć!

https://mathriders.pl/bohaterowie-puchacza-piotra/
https://mathriders.pl/bohaterowie-puchacza-piotra-zgloszenie/
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